
 
 

Skomielna Czarna 
(Woj. Małopolskie) 

 

Kaplica cmentarna przy parafii pw. Nawiedzenia NMP 

(fazy budowy) 
 

 
parę lat wstecz przed budową 

 



 
19.06.2020 r. 

 

 



 

 

 

 
20.06.2020 r. 

 

 

 

 
23.06.2020 r. 

 

 

 



 

 
23.06.2020 r. 

 

 

 

 
24.06.2020 r. 

 



 

 
24.06.2020 r. 

 

 
25.06.2020 r. 



 
25.06.2020 r. 

 

 
5.08.2020 r. 

 



 
5.08.2020 r. 

 



 
5.08.2020 r. 

 
 

zdjęcia: KJ 

 

 

 

 



 
 

 
zdjęcia: KJ (24.10.2020) 



 
 

i w listopadzie 2020 z krzyżem na szczycie (zdj. KJ) 

 
 

POWRÓT DO STRONY GŁÓWNEJ IKONOGRAFII 

 

http://nitecki.wietrzykowski.net/
http://nitecki.wietrzykowski.net/


 
 

cmentarny krzyż na Wszystkich Świętych 2021 r, 

zdj. B.K. 


